
obec Řitka, Na Návsi 54,

Tel.: 318 592 289, e-mai!

252 03, Řitka,

:obec@ritka.cz,

Pan

V Řitce clrre 8. I.2021

či.: stzozt

Yécz Žádost o iníbrmaci dle zákona 106/1999 Sb.

K vašemu ďotazu sdělujerne, že administrativnírn poclrybením bylo, že se při kontrole
rrepodařilo dohledatieden změnový list (origirrál * pouze kopie), Důvodem této situace byla
rradměrrrá fyzickámanipulace se spisovým tnateriálem resp. jeho oliginálern v důsledku
stížností a udárrí sociopatických či psychopatickýcli jedinců vyžívajiciclr se se

bombardováním úřadů neodťrvodněriýnri dotazy, stížnostmi a udánírni, každopádně originál
změnového listr"r byl naposledy viděrr rra úřadu vyšetřovárrí PČR. Vzhledem k tonru, že

veškerá nat'čení se ukázala j ako lživá a nepravdivábyly spisové materiály vráceny, ale nikdo
si již bohužel nezkontroloval mezi stovkarni listin i přítomnost daného listu, to však ještě

nevylučuje i možnost odcizení této listiny jedrrím ztěchto sociopatickýclr ěi psyclropatických
zmíněných výše v průběhu nahližení do spistl. To bohužel kontrolní olgán poskytovatele
nezajima\o, atudiž krátil dotaci.
Kdo je za pochybení odpovědný tedy oplavdu nevím, dá-li se ztráta či odcizení listirry ze \.
spisu nazvat pochyberrírn. ;\l

S přáním dobré duševní pohody a mnoha osobních úspěchů

tU er, WuÁl,§*, staro sta

/ 
"oo§*Na Návsi54, 252\03, Řitka

lčo: ooz+to44 Dlč: l:zcl1.1a,,tq.

za obec Řitku

tel,; i]1859_.:_:'_. :;.,.,..,i_lec(!)rill<a.cz


